АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.06.2018 № 696

О внесении изменений в
постановление главы района от
18.02.2008 № 129 «Об утверждении
Порядка осуществления
ежемесячной денежной выплаты
лицам, которым присвоено звание
«Почетный гражданин Гусь-
Хрустального района»

В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в
соответствие с требованиями действующего законодательства, на основании
решения Совета народных депутатов района от 28.07.2006 № 98 «О Положении о
присвоении звания «Почетный гражданин Гусь-Хрустального района» и
руководствуясь Уставом Гусь-Хрустального района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
1. Внести следующие изменения в постановление главы района от

18.02.2008 № 129 «Об утверждении Порядка осуществления ежемесячной
денежной выплаты лицам, которым присвоено звание «Почетный гражданин
Гусь-Хрустального района»:

1.1. Преамбулу изложить в следующей редакции:
«В соответствии со статьей 12 Положения о присвоении звания «Почетный

гражданин Гусь-Хрустального района», утвержденного решением Совета
народных депутатов района от 28.07.2006 № 98, на основании Устава Гусь-
Хрусталь-ного района»;

1.2. Пункт 3 изложить в следующей редакции:
«3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации района, управделами.»;
1.3. В приложении:
1.3.1. Пункт 2 изложить в следующей редакции:
«2. Ежемесячная денежная выплата лицам, которым присвоено звание

«Почетный гражданин Гусь-Хрустального района» (далее – ежемесячная
денежная выплата) осуществляется в размере, установленном решением Совета
народных депутатов Гусь-Хрустального района «О Положении о присвоении
звания «Почетный гражданин Гусь-Хрустального района».»;

1.3.2. В пункте 3:

2

1.3.2.1. слово «устанавливается» заменить словом «назначается»;
1.3.2.2. слова «субъекта Российской Федерации» заменить словами

«Владимирской области и Гусь-Хрустального района»;
1.3.3. В пункте 6 слово «приказ» заменить словом «распоряжение»;
1.3.4. В пункте 8 слово «приказ» заменить словом «распоряжение»;
1.3.5. Пункт 9 изложить в следующей редакции:
«9. Ежемесячная денежная выплата осуществляется за текущий месяц не

позднее 25 числа путем перечисления денежных средств на счет, открытый в
финансово-кредитной организации Российской Федерации на имя получателя
денежной выплаты, указанный в заявлении.»;

1.3.6. Пункт 11 изложить в следующей редакции:
«11. Финансирование расходов на осуществление ежемесячной денежной

выплаты производится за счет и в пределах средств, предусмотренных на эти цели
в бюджете муниципального района на соответствующий финансовый период.»;

1.3.7. Дополнить пунктом 12 следующего содержания:
«12. Информация о назначении ежемесячной денежной выплаты в

соответствии с настоящим Порядком размещается в Единой государственной
информационной системе социального обеспечения. Размещение (получение)
указанной информации в Единой государственной информационной системе
социального обеспечения осуществляется в соответствии с Федеральным законом
от 17.07.1999 № 178-ФЗ «О государственной социальной помощи»;

1.3.8. Приложение к Порядку изложить в новой редакции (приложение).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации района, управделами.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и

подлежит размещению на официальном сайте администрации района.

Глава администрации района А.В. Кабенкин

Приложение
к постановлению администрации района
от 20.06.2018 № 696

Приложение
к Порядку

В Администрацию Гусь-Хрустального района

от ____________________________________________________________________
фамилия, имя, отчество

Дата рождения _________________, проживающего по адресу: ________________

______________________________________________________________________
адрес регистрации по месту жительства

Паспорт _______________________ выдан ________________________________
серия и номер наименование органа, выдавшего паспорт

_________________________________________ дата выдачи _________________

СНИЛС № ________________________ ИНН _______________________________

З А Я ВЛ ЕНИ Е

Прошу назначить мне ежемесячную денежную выплату в соответствии с
решением Совета народных депутатов района от 28.07.2006 № 98 «О присвоении
звания «Почетный гражданин Гусь-Хрустального района».

Звания «Почетный гражданин Гусь-Хрустального района» удостоен
решением Совета народных депутатов района от _______________ № ________.

Удостоверение «Почетный гражданин Гусь-Хрустального района» № _____.

Прошу перечислять назначенную мне денежную выплату на счет

№ ______________________________ в Банке ______________________________

______________________________________________________________________

___________________ ___________________ _____________________
дата подачи подпись расшифровка подписи

Данные, указанные в заявлении, соответствуют представленным документам.

______________________ _________________ ____________________
должность подпись расшифровка подписи

___________________
дата регистрации заявления

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ